
PATRONATO NACIONAL DE LA CERÁMICA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
11/abr./2019

 Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
07:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $817,549.71 $628,781.82 $150,148.74$478,633.08 $967,698.45

   ACTIVO CIRCULANTE $817,549.71 $173,296.98 $140,880.86$32,416.12 $958,430.57

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $337,227.61 $172,413.51 $139,997.39$32,416.12 $477,225.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $480,322.10 $877.90 $877.90$0.00 $481,200.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5.57 $5.57$0.00 $5.57

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $455,484.84 $9,267.88$446,216.96 $9,267.88

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $450,169.72 $9,267.88$440,901.84 $9,267.88

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $5,315.12 $0.00$5,315.12 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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